
Contacto

Correo Electrónico secretaria@malagon.es

Dirección Postal

Plaza del Ayuntamiento, s/n
(13420) Malagón España
ES422

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente B-22002/2 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-02-2023 a
las 11:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Malagón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vIKzl7FUT0B7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión demanial para la explotación del bar de la piscina municipal de la aldea
de "Los Quiles"

Valor estimado del contrato 600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 726 EUR.
Importe (sin impuestos) 600 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 13/07/2022 al 31/10/2025

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Real
Código de Subentidad Territorial ES422

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vIKzl7FUT0B7h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=73ce665a-1a28-43c6-9436-61647da8b909


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Judith Domínguez Velasco
NIF 05720088B
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 726 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato B-22002/2
Fecha de Formalización 13/07/2022

Contrato

CONTRATO BAR PISCINA.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3da61e1-7fbc-4e51-8adc-5637a8af0bcd

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/07/2022

Motivación

Motivación Adjudicación directa a Dª Judith Domínguez Velasco de la concesión demanial del uso privativo del bar
ubicado en la piscina municipal de " Los Quiles" tras quedar desierto el procedimiento anterior.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WMCNEKGFsWSXQV0 WE7lYPw%3D%3D

ID 0000010449223 |  2023-454007 | Thu, 23 Feb 2023 11:03:27:202 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
119657520999721962040217083669650164938 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3da61e1-7fbc-4e51-8adc-5637a8af0bcd
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e3da61e1-7fbc-4e51-8adc-5637a8af0bcd
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=WMCNEKGFsWSXQV0WE7lYPw%3D%3D

